
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н. 

(МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.) 

 

 

ПРИКАЗ 

         25.09.2020                                                                                                    №  Ш8-13-341/0 

 

г. Сургут 

 

 
Об утверждении положения  

наставничестве 

 

 

    На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона 

«Об образовании» от 29.12.2012 № 273 ФЗ (с изменениями от 13.12.2019) и 

реализацией национального проекта «Образования» - «Учитель будущего», в целях 

оказания   профессиональной и методической помощи молодым педагогам в 

процессе адаптации в образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о наставничестве в образовательном учреждении 

согласно приложению 1. 

2. Признать утратившим силу положение о наставничестве в образовательном 

учреждении от 01.09.2015 года.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 


